Общество с ограниченной ответственностью «ХХХХХХХ»
Приказ №
О создании и функционировании испытательной лаборатории в Системе добровольной сертификации НСОПБ
г. ХХХХХХ

         «01» июня 2014 год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать испытательную лабораторию ООО «ХХХХХХ» с 01 июня 2014 г.
2. Руководителем испытательной лаборатории ООО «ХХХХХХ» назначить ФИО.
3. Всю ответственность за деятельность и объективность результатов несет руководитель испытательной лаборатории.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор

ООО «ХХХХХХХ»

	ФИО